流第327号

令和４年２月28日

　ふるさと振興部長　様

農林水産部長
令和４年度学校給食用牛乳供給に係る供給価格及び供給事業者等の決定

について（通知）

　このことについて、令和４年２月８日に見積価格の徴集等を行った結果、下記のとおり供給価格及び供給事業者等が決定しましたので通知します。

記

１　区域ごとの供給価格及び供給事業者の決定状況について

　　別紙１のとおり。

２　保護者負担額について

　　１本当たり（200cc）　52.68円

　※１　上記１の決定に伴い、岩手県学校給食用牛乳供給事業に係る供給価格等決定要領５に基づき決定したこと。

　※２　前年度保護者負担額（51.44円）に比べ、1.24円の増額であること。

３　貴部所管私立学校への通知について

　　別紙２により通知してくださるようお願いします。

担当：流通課流通改善担当　小崎

電話　　019-629-5735

FAX 　　019-623-0201

E-mail　youhei-o@pref.iwate.jp